Nadace CEZ je zapsana v nadaénim rejsttiku vedeném Méstskym soudemv Praze, oddil N,
vložka 462

(dale jen "nadace")

Clanek I.
Predmét smlouvy

1. Pfedmétem této smlouvy je zavazek darce bezplatné pfenechat (darovat) nadaci finanéni
prostfedky ve vySi:

25.000.000,- Ké (slovy: dvacet pét milionů korun éeskych)

(dale jen ,nadaéni dar’).

. Nadace nadaéni dar pfijima.

. Darce se zavazuje, Ze nadační dar pfevede na bankovni účet nadace uvedeny v zahlavi
této smlouvy do 20 kalendafnich dnú ode dne uvefejnéni smlouvy v registru smluv dle
élanku IV.